
                                                                                                                                4491Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 27-1-2022                                                                                     

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 20 gennaio 2022, n. 18
Avviso Multi Misura approvato con A.D. del Servizio Autorità di Gestione PO FSE n. 425 del 14/10/2014. 
Misura 5 Indennità di tirocinio. Approvazione esiti verifica amministrativa e conseguente autorizzazione ad 
INPS al pagamento delle indennità relative al bimestre I in favore dei tirocinanti  a valere sulle risorse di cui 
all’art. 3 del DL n. 76/2013 convertito con modificazioni dalla L. n. 99/2013.

Il Dirigente della Sezione

VISTI gli artt. 4, 5 e 6 della Legge Regionale n.7 del 4.02.1997;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.3261/98;

VISTI gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;

VISTE le direttive agli uffici impartite dal Presidente della Giunta Regionale con la nota n. 01/007689/1-5 del 
31.07.1998;

VISTO l’art. 32 della Legge 18.06.2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;

VISTO l’art. 18 del D.lgs. n. 196 del 2003 - “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai 
principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;

VISTI la Legge Regionale n. 23 del 5.08.2013 - “Norme in materia di percorsi formativi diretti all’orientamento 
e all’inserimento nel mercato del lavoro” ed il successivo Regolamento Regionale n. 3 del 10.03.2014 – 
“Disposizioni concernenti l’attivazione di tirocini diretti all’orientamento e all’inserimento nel mercato del 
lavoro”;

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1148 del 4.06.2014 la quale prevede, tra le misure attivabili,  il 
“Tirocinio extracurriculare, anche in mobilità geografica” (Scheda 5);
CONSIDERATO che la precitata deliberazione consente l’attivazione di tirocini formativi e di inserimento/
reinserimento nel mercato del lavoro rivolti a giovani di età compresa tra 16 e 29 anni, che hanno assolto, 
ovvero sono esenti  dall’obbligo di istruzione e formazione, prevedendo in loro favore l’erogazione di una 
indennità di partecipazione nella misura e alle condizioni definite con successivi provvedimenti;
VISTA la Determinazione Dirigenziale del Servizio Autorità di Gestione PO FSE n. 405 del 2.10.2014, modificata 
con A.D. n. 425 del 14.10.2014 ed integrata con successivo A.D. n. 430 del 31.10.2014, con la quale è stato 
approvato  l’Avviso Multimisura e la successiva Determinazione Dirigenziale del Servizio Autorità di Gestione 
PO FSE  n. 598 del 23.12.2014 con la quale sono stati approvati i relativi esiti istruttori;
RICHIAMATA la Determinazione del Dirigente del Servizio Politiche per il Lavoro n. 1044 del 18.05.2015 con 
la quale sono stati approvati i modelli di convenzione e progetto formativo individuale per l’attivazione dei 
tirocini nell’ambito del programma in oggetto;
RILEVATO CHE ai sensi dell’Avviso Multimisura e delle “Linee guida in tema di attivazione di tirocini extra-
curriculari da parte dei Centri per l’Impiego”, il tirocinante ha diritto a percepire una indennità in ragione 
della partecipazione alle attività formative, fissata, per legge, nella misura mensile forfettaria di € 450,00 
(euro quattrocentocinquanta/00), al lordo delle ritenute di legge eventualmente dovute. In ogni caso, il 
contributo non può eccedere la somma complessiva di € 2.700,00 (euro duemilasettecento/00) per il caso 
in cui il tirocinio abbia la durata massima di sei mesi; ovvero, la somma complessiva di € 5.400,00 (euro 
cinquemilaquattrocento/00) qualora il tirocinio sia destinato a disabili, persone svantaggiate, immigrati 
richiedenti asilo o titolari di protezione internazionale ed abbia la durata massima di dodici mesi. Il diritto 
alla indennità, nella misura sopra indicata, matura allorché il tirocinante abbia partecipato almeno al settanta 
per cento delle attività formative rapportato al monte ore mensile definito all’interno del progetto formativo 
individuale e si configura come un finanziamento in favore della persona, che non favorisce le imprese 
ospitanti  e non costituisce, quindi, aiuto di Stato ai sensi dell’art. 107, par. 1, del TFUE;
VISTA la Determinazione della Sezione Autorità di Gestione PO FSE n. 178 del 1 marzo 2016 con la quale è 
stato disposto che, per i tirocini attivati a fra data dal 1 marzo 2016 (intendendosi come data di attivazione il 



4492                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 27-1-2022

giorno di sottoscrizione della Convenzione di tirocinio), l’indennità  di partecipazione prevista dalla normativa 
regionale, nella misura minima di € 450,00 sarà composta da un importo di € 300,00 e un importo a carico del 
soggetto ospitante nella misura minima di € 150,00;
VISTA la Determinazione della Sezione Autorità di Gestione PO FSE n. 233 del 16 marzo 2016 e la  Determinazione 
del Dirigente Sezione Politiche per il Lavoro n. 149 del 26 aprile 2016, preso atto di quanto disposto con la 
citata D.D. n. 233/2016;
DATO ATTO che:
-  ai sensi dell’Avviso Multimisura e delle precitate Linee guida in tema di attivazione di tirocini extra-curriculari 
da parte dei Centri per l’Impiego, l’indennità non spetta nel caso in cui il tirocinante risulti titolare di ASPI o 
altra forma di ammortizzatore sociale;
- ai sensi del sopra citato Avviso Multimisura (Scheda 5) e delle sopra richiamate Linee Guida in tema di 
attivazione di tirocini extra-curriculari da parte dei Centri per l’Impiego è posto a carico dei soggetti promotori 
(partners all’interno delle A.T.S. e C.P.I.) l’obbligo di inoltrare, attraverso la piattaforma dedicata e a cadenza 
bimestrale, la richiesta di erogazione dell’indennità di partecipazione, corredata della documentazione 
prescritta e attestante l’effettivo svolgimento delle attività formative;
- con note prot. n. AOOAdGFSE/0017751 del 10.09.2015 e prot. n. AOO_060/0011452 del 10.09.2015 è stato 
comunicato rispettivamente alle A.T.S. e ai C.P.I. che, a far data dal 14.09.2015, sarebbe stata disponibile 
on line la procedura telematica per l’invio della documentazione prescritta dall’Avviso Multimisura (Scheda 
5) e dalle Linee guida, segnalando l’obbligatorietà dell’utilizzo della piattaforma dedicata all’interno del sito 
http://www.sistema.puglia.it/SistemaPuglia/garanziagiovani;
- a partire dal 14.09.2015 sono state inserite le istanze relative alla rendicontazione delle attività formative 
svolte nell’ambito di tirocini avviati a partire dall’11.05.2015 per il tramite dei C.P.I. e dal 27.05.2015 per il 
tramite delle A.T.S.;
- il bimestre è individuato in piattaforma con riferimento al bimestre solare, tenuto conto della data iniziale 
indicata nel progetto formativo e nel calendario delle attività;
- l’art. 16 del Reg. Reg. n. 3/2014 prevede che la durata originariamente stabilita del percorso formativo possa 
essere prorogata per non oltre trenta giorni, qualora si tratti di tirocini formativi e di orientamento o di tirocini 
di inserimento e reinserimento lavorativi; ovvero per non oltre dodici mesi, qualora i tirocinanti siano disabili, 
soggetti in condizione di svantaggio sociale, immigrati richiedenti asilo o titolari di protezione internazionale. 
- a partire dalla data dell’8.10.2015 è stata attivata per i soggetti promotori la funzione che consente loro di 
riscontrare le richieste di integrazione documentale inviate, sempre per il tramite della piattaforma telematica, 
dagli uffici regionali;
- con nota prot. n. AOO_060/0013395 del 22.10.2015 il Dirigente del Servizio Politiche per il Lavoro ha fornito 
ulteriori chiarimenti in merito ai tirocini attivati nell’ambito dell’intervento in parola;
- con nota prot. n. AOO_060/0003025 del 19.03.2018 il Dirigente del Servizio Politiche per il Lavoro ha 
fornito nuovi ulteriori chiarimenti in merito ai presupposti per il riconoscimento della indennità di tirocinio 
nell’ambito dell’intervento;
CONSIDERATO che in data 31.03.2015 è stata sottoscritta tra Regione Puglia, lNPS e Ministero del Lavoro e 
delle Politiche Sociali la Convenzione, con termine al 30.11.2018, per l’erogazione dell’indennità di tirocinio 
nell’ambito del Piano italiano di attuazione della cd. Garanzia Giovani, giusta Deliberazione della Giunta 
Regionale n. 45 del 1.04.2015;
CONSIDERATO che (i) l’art. 3, comma 1, lettera c) del D.L.76 del 28.06.2013, convertito con modificazioni nella 
Legge n.99 del 09.08.2013, ha previsto, al fine di favorire l’occupazione giovanile, l’attivazione nei territori del 
Mezzogiorno di ulteriori misure quali la percezione di una indennità di partecipazione per le borse di tirocinio 
formativo, nel limite di 56 milioni di euro per l’anno 2013, di 16 milioni di euro per l’anno 2014 e 96 milioni 
di euro per l’anno 2015; (ii) in relazione al punto che precede, con Decreto Direttoriale n. 9 del 23.01.2015, Il 
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali ha attribuito alla Regione Puglia risorse pari a euro 12.968.011,12; 
(iii) con successivo Decreto Direttoriale n. 99 del 14.04.2015, per l’annualità 2015, sono state attribuite dal 
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali alla  Regione Puglia ulteriori risorse pari a euro 17.290.681,50; 

RICHIAMATI (i) l’Addendum alla Convenzione del 31.03.2015 sottoscritto da MLPS, Regione Puglia e INPS in 



                                                                                                                                4493Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 27-1-2022                                                                                     

data 27/07/2016 per l’erogazione delle indennità di tirocinio con risorse a valere sul DL n. 76/2013, convertito 
con modifiche dalla Legge n. 99 del 9/08/2013; (ii) le note prott n.930 del 20.01.2019 e n. 1285 del 06.02.2019 
con le quali l’Anpal ha chiesto a INPS di garantire la continuità nell’erogazione delle indennità di tirocinio, 
prorogando la validità della convenzione in parola nelle more della formalizzazione del nuovo atto negoziale, 
sul cui contenuto Inps ed Anpal hanno già convenuto mediante lo scambio di comunicazioni formali; (iii) la 
nota prot. INPS.HERMES.28/02/2019.0000817 del  28/02/2019 con la quale l’INPS ha aderito alla richiesta di 
Anpal, autorizzando le regioni convenzionate alla trasmissione delle richieste di pagamento;

CONSIDERATO che:
- con note prott. nn. 6807 del 06.07.2021, 7740 del 03.08.2021, 9464 del 05.10.2021 la Regione ha sollecitato 
ANPAL ed INPS a porre in essere tutti gli adempimenti necessari affinché INPS potesse procedere a disporre 
i pagamenti in favore dei tirocinanti. Tanto fino a concorrenza delle risorse finanziarie assegnate alla Regione 
Puglia  in esito all’entrata in vigore dell’art. 3, comma 1, lettera c) del D.L.76 del 28.06.2013, convertito con 
modificazioni nella Legge n.99 del 09.08.2013;
- allo stato, le precitate note sono rimaste prive di riscontro;

RILEVATO che:
- sulla base della documentazione prodotta dai soggetti promotori e sulla base degli esiti dei controlli 
amministrativi, di cui con il presente provvedimento si prende atto, sussistono i presupposti per la erogazione 
del trattamento economico nei confronti dei tirocinanti indicati nell’ Allegato “A” e “B”, quale parte integrante 
ed essenziale del presente atto, relativamente al periodo e per il numero di mensilità ivi riportati; il tutto per 
un importo complessivo pari ad 306.900,00 (euro trecentoseimilanovecento/00);
- in particolare, nell’ambito dell’Allegato “B”, quale parte integrante ed essenziale del presente atto, si dà conto 
delle motivazioni sottostanti l’accoglimento parziale delle richieste di erogazione trasmesse per il tramite del 
sistema informativo.
- allo stato, la Sezione Politiche e Mercato del Lavoro ha  ultimato con esito positivo le verifiche amministrative 
relative al primo bimestre in ordine ai tirocini di cui all’Allegato “A” e “B” del presente provvedimento e deve 
concludere il procedimento in parola mediante adozione di provvedimento espresso;

VERIFICA AI SENSI DEL D. LGS. N. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
Reg. UE n. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal D. Lgs. 196/2003 e dal D. Lgs. 
101/18 e s.m.i., ed ai sensi del vigente Regolamento Regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili 
e giudiziari, in quanto applicabile.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi  sono trasferiti in  documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA D.LGS n.118/2011

Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né 
a carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione 
ed è escluso ogni onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal 
bilancio regionale.
Non ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.lgs. 14 marzo 2013 n. 33.



4494                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 27-1-2022

Ritenuto di dover provvedere in merito, in quanto trattasi di materia ricadente in quella di cui all’art. 5, co. 1, 
L.R. n. 7/1997

DETERMINA

- di prendere atto di quanto indicato in premessa, che qui si intende integralmente riportato e condiviso;
- di approvare gli esiti delle verifiche amministrative in ordine ai tirocini relativamente al primo bimestre di 
cui all’Allegato “A” e “B” del presente provvedimento, quale parte integrante ed essenziale del presente atto;
- di autorizzare sin d’ora l’INPS al pagamento delle indennità di partecipazione relative al primo bimestre, 
per il numero di mensilità e relativamente al periodo precisati all’interno del ridetto Allegato, per un importo 
complessivo pari ad  306.900,00 (euro trecentoseimilanovecento/00); in favore dei tirocinanti di cui all’Allegato 
“A” e “B”, dando atto che tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti in favore dei 
quali si è proceduto al riconoscimento delle indennità verranno comunicati tramite il Sistema Informativo 
Percettori e secondo le modalità  definite in convenzione;
- di dare atto che per i destinatari di cui all’Allegato “A” e “B”, l’Amministrazione regionale ha concluso con 
l’approvazione del presente atto tutti gli adempimenti di propria competenza.

Avverso il presente atto è possibile proporre istanza di riesame al Dirigente della Sezione Politiche 
e Mercato del Lavoro; la relativa istanza dovrà essere inviata a mezzo pec all’indirizzo seguente:                                                                      
tirocini.garanziagiovani.regione.puglia@pec.rupar.puglia.it, indicando il codice identificativo della pratica, 
entro il termine perentorio di 10 giorni dalla data di pubblicazione sul BURP della presente determina, che 
costituisce notifica agli interessati, così come previsto dalla determinazione dirigenziale n. 895/2010.

Il presente provvedimento redatto in unico esemplare, è composto da n. 18 pagine in originale, di cui n. 12 
pagine contenenti gli Allegati “A” e “B”.

•	  è unicamente formato con mezzi informatici e firmato digitalmente;
•	  è immediatamente esecutivo;
•	  sarà conservato nei sistemi informatici regionali CIFRA, Sistema Puglia e Diogene in applicazione delle 

“Linee guida per la gestione degli Atti Dirigenziali come documenti originali informatici con il sistema 
CIFRA1” dettate dal Segretario Generale della Presidenza;

•	  sarà reso pubblico, ai sensi dell’art.20 comma 3 del Decreto del Presidente della Giunta Regionale 
n. 22/2021, mediante affissione per 10 giorni lavorativi consecutivi, a decorrere dalla data della 
sua adozione, all’Albo delle Determinazioni Dirigenziali tramite la piattaforma regionale CIFRA in 
ottemperanza alle medesime “Linee guida per la gestione degli Atti Dirigenziali come documenti 
originali informatici con il sistema CIFRA1;

•	  sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it  - sezione “Amministrazione 
Trasparente”; 

•	  sarà trasmesso, tramite la piattaforma CIFRA, al Segretario della Giunta Regionale;
•	  sarà pubblicato sul B.U.R.P. per la notifica agli interessati;
•	  sarà notificato all’Anpal, al Ministero del lavoro e delle Politiche Sociali e all’INPS.

                                                                Il Dirigente della Sezione Politiche e Mercato del Lavoro
          Dott. Giuseppe Lella



                                                                                                                                4495Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 27-1-2022                                                                                     

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 7  

 

ALLEGATO A 
N. Codice 

pratica 
Inizio I bimestre 

attività formative 
Fine I bimestre 

attività formative 
CUP Importo 

Riconosciuto € 
N. Mensilità 
riconosciute 

1 ST46I86 10/05/2019 09/07/2019 B87H16002130001 600 2 

2 AYPVM38 05/07/2019 04/09/2019 B91B16007530001 600 2 

3 O7OORN6 24/10/2019 23/12/2019 B91B16006470001 300 1 

4 XIVGW60 27/11/2019 26/01/2020 B21B16004980001 300 1 

5 UV1GJV8 12/11/2019 11/01/2020 B51B16003820001 600 2 

6 4DFHH94 18/07/2019 17/09/2019 B91B16007110001 300 1 

7 A1DGH72 23/01/2020 22/03/2020 B11B16002860001 300 1 

8 9PQRNZ2 23/12/2019 22/02/2020 B81B16007880001 600 2 

9 ZIPYTL3 25/02/2020 24/04/2020 B31B16004490001 300 1 

10 XOMEVJ3 14/10/2019 13/12/2019 B91B16007610001 600 2 

11 8KRMUC5 13/11/2019 12/01/2020 B31B16004230001 600 2 

12 NSFSR96 25/06/2020 24/08/2020 B31B16004350001 600 2 

13 A56DAE1 03/07/2020 02/09/2020 B71B16008220001 600 2 

14 Q1GIDN2 10/02/2020 09/04/2020 B71B16008300001 300 1 

15 LMLUIK5 09/07/2020 08/09/2020 B31B16004290001 600 2 

16 BS5CJU8 05/07/2020 04/09/2020 B81B16008300001 600 2 

17 YCATR91 10/07/2020 09/09/2020 B41B16004090001 600 2 

18 3N5RON6 31/01/2020 30/03/2020 B31B16004470001 300 1 

19 CVRTIQ9 13/07/2020 12/09/2020 B71B16008930001 600 2 

20 Z3XGLX8 29/02/2020 29/04/2020 B71B16008950001 300 1 

21 66U31S2 25/06/2020 24/08/2020 B81B16008320001 600 2 

22 YWH96K5 23/06/2020 22/08/2020 B11B16002840001 600 2 

23 GPEP8K9 02/07/2020 01/09/2020 B81B16008290001 600 2 

24 JKOUE41 15/06/2020 14/08/2020 B41B16004080001 600 2 

25 QVA6RU5 11/06/2020 10/08/2020 B51B16007070001 600 2 

26 MOUPXE8 29/01/2020 28/03/2020 B91B16006840001 300 1 

27 A1V5D46 22/07/2020 21/09/2020 B11B16002600001 600 2 

28 BOWFDI8 17/01/2020 16/03/2020 B11B16000810001 600 2 

29 YCMI513 24/06/2020 23/08/2020 B81B16007930001 600 2 

30 WJADY56 09/06/2020 08/08/2020 B81B16008110001 600 2 

31 1TFJN47 23/01/2020 22/03/2020 B71B16001850001 600 2 

32 U42K601 17/06/2020 16/08/2020 B71B16008770001 600 2 

33 FIZUHD8 06/08/2020 05/10/2020 B21B16005030001 600 2 

34 21OTFL1 02/11/2019 01/01/2020 B21B16005130001 600 2 

35 1LS5P16 24/02/2020 23/04/2020 B31B16004340001 300 1 

36 BZE6RW6 26/08/2020 25/10/2020 B91B16007840001 600 2 

37 REHU9T1 19/11/2019 18/01/2020 B41B16003880001 600 2 

38 GILYW68 19/06/2020 18/08/2020 B91B16007140001 600 2 

39 GDCZOM6 10/10/2019 09/12/2019 B21B16005040001 600 2 

40 QEGK6L5 25/06/2020 24/08/2020 B91B16007730001 600 2 

41 AKAQOR4 13/02/2020 12/04/2020 B51B16006940001 300 1 

42 B91QBW1 01/07/2020 31/08/2020 B51B16006910001 600 2 

43 1WNXVY8 29/06/2020 28/08/2020 B11B16002760001 600 2 

44 JEVMLF1 01/09/2020 31/10/2020 B41B16001650001 600 2 

45 HL1UN56 17/06/2020 16/08/2020 B71B16008730001 600 2 

46 HE5IJM3 01/10/2019 30/11/2019 B81B16008410001 600 2 

47 1ZQWBA5 07/01/2020 06/03/2020 B71B16008630001 600 2 



4496                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 27-1-2022

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 8  

48 IDSVYE9 22/07/2020 21/09/2020 B81B16008280001 600 2 

49 Y7OB5Q6 01/09/2020 31/10/2020 B91B16007740001 600 2 

50 2XPCQM7 02/09/2020 01/11/2020 B51B16006890001 600 2 

51 SUPF732 27/07/2020 26/09/2020 B71B16008590001 600 2 

52 N82T124 16/01/2020 15/03/2020 B51B16006800001 300 1 

53 EXYR0R1 28/11/2019 27/01/2020 B51B16007090001 600 2 

54 65DFM51 09/07/2020 08/09/2020 B91B16007550001 600 2 

55 SS258T1 04/09/2020 03/11/2020 B81B16007840001 600 2 

56 EQQE8P7 22/02/2020 21/04/2020 B31B16004370001 300 1 

57 XUU5M94 05/08/2020 04/10/2020 B51B16006830001 600 2 

58 9ZHALR7 31/01/2020 30/03/2020 B51B16007010001 300 1 

59 LMB35X7 02/07/2020 01/09/2020 B71B16008790001 300 1 

60 4COEI94 07/08/2020 06/10/2020 B31B16004420001 600 2 

61 9C7NRI1 28/08/2020 27/10/2020 B91B16007640001 600 2 

62 8LY4FE4 16/12/2020 15/02/2021 B91B16007670001 600 2 

63 S6PIAC8 22/12/2020 21/02/2021 B61B16002790001 600 2 

64 J2E5RG8 21/12/2020 20/02/2021 B51B16006950001 600 2 

65 320AM77 11/02/2020 10/04/2020 B16G16001530001 600 2 

66 S7O9CP6 07/01/2021 06/03/2021 B11B16002870001 600 2 

67 KYG23O2 24/12/2020 23/02/2021 B81B16007950001 600 2 

68 XOSGTN3 22/12/2020 21/02/2021 B41B16003780001 600 2 

69 9UWWML3 25/01/2021 24/03/2021 B21B16004760001 600 2 

70 GHLLRN6 28/07/2020 27/09/2020 B51B16006930001 300 1 

71 F974WD4 11/02/2021 10/04/2021 B51B16006920001 600 2 

72 WXGILY2 01/02/2021 31/03/2021 B61B16002760001 600 2 

73 C1MFUQ1 15/02/2021 14/04/2021 B61B16001510001 600 2 

74 PH83R65 11/01/2021 10/03/2021 B81B16008030001 600 2 

75 2K2BLU7 29/01/2021 28/03/2021 B81B16008250001 600 2 

76 33N6WX1 15/02/2021 14/04/2021 B91B16007080001 600 2 

77 PBCSCU1 11/02/2021 10/04/2021 B71B16008760001 600 2 

78 G28ZUQ5 29/01/2021 28/03/2021 B41B16004110001 600 2 

79 GZA9JB8 29/01/2021 28/03/2021 B81B16008380001 600 2 

80 7969PL6 25/06/2020 24/08/2020 B91B16007850001 600 2 

81 I0Q1698 15/02/2021 14/04/2021 B21B16004870001 600 2 

82 6HL87X0 01/02/2021 31/03/2021 B51B16006430001 600 2 

83 Y80U944 17/02/2021 16/04/2021 B51B16006390001 600 2 

84 R1Z18R4 26/02/2021 25/04/2021 B11B16002710001 600 2 

85 JO6IE96 20/02/2021 19/04/2021 B51B16006370001 600 2 

86 5HUDJ28 09/02/2021 08/04/2021 B21B16004970001 600 2 

87 L4PQGS2 16/02/2021 15/04/2021 B71B16008610001 600 2 

88 P68RWK2 22/01/2021 21/03/2021 B91B16007830001 600 2 

89 0LR2D15 16/01/2021 15/03/2021 B81B16007860001 600 2 

90 3VB3HP4 15/02/2021 14/04/2021 B21B16004900001 600 2 

91 VMSOJ22 14/12/2020 13/02/2021 B11B16002640001 600 2 

92 M6MWZM9 15/03/2021 14/05/2021 B71B16008240001 600 2 

93 L15PZU4 15/03/2021 14/05/2021 B51B16006300001 300 1 

94 PI19I68 20/07/2020 19/09/2020 B41B16003850001 600 2 

95 NHKZ1I6 18/06/2019 17/08/2019 B81B16007760001 600 2 

96 9I4DL58 16/02/2021 15/04/2021 B81B16007970001 600 2 

97 EM3JP67 17/03/2021 16/05/2021 B21B16004990001 600 2 

98 1UHA2C8 15/02/2021 14/04/2021 B11B16002790001 600 2 

99 T72M1B5 22/03/2021 21/05/2021 B21B16004830001 600 2 



                                                                                                                                4497Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 27-1-2022                                                                                     

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 9  

100 PNVUUH8 19/03/2021 18/05/2021 B71B16008150001 600 2 

101 WID5DM5 29/03/2021 28/05/2021 B41B16003770001 600 2 

102 KCPFKK9 01/04/2021 31/05/2021 B91B16007320001 600 2 

103 GFDIIH4 13/04/2021 12/06/2021 B21B16005120001 600 2 

104 A5JSIY3 08/04/2021 07/06/2021 B91B16007700001 600 2 

105 7J6D3L9 26/03/2021 25/05/2021 B11B16002750001 600 2 

106 F9WT092 08/04/2021 07/06/2021 B81B16008230001 600 2 

107 3P5H637 13/04/2021 12/06/2021 B11B16002800001 600 2 

108 FDKVHO3 17/03/2021 16/05/2021 B41B16004060001 600 2 

109 HQ4A882 16/02/2021 15/04/2021 B81B16008240001 300 1 

110 UJ8RS74 08/04/2021 07/06/2021 B81B16008390001 600 2 

111 OOTDNX7 15/04/2021 14/06/2021 B71B16008500001 600 2 

112 WFCME44 16/02/2021 15/04/2021 B51B16006670001 600 2 

113 IGH8SQ5 21/04/2021 20/06/2021 B51B16006820001 600 2 

114 AWMSHM8 02/04/2021 01/06/2021 B71B16008190001 600 2 

115 ULHAEI3 04/05/2021 03/07/2021 B71B16008600001 300 1 

116 9Q4RED6 10/02/2021 09/04/2021 B91B16007540001 300 1 

117 ES4MS29 26/03/2021 25/05/2021 B91B16007520001 600 2 

118 PMY64Z1 03/05/2021 02/07/2021 B81B16008360001 600 2 

119 P0JGOV7 21/04/2021 20/06/2021 B91B16007810001 300 1 

120 SCSSNW8 02/02/2021 01/04/2021 B71B16008740001 600 2 

121 OP5TLT6 15/02/2021 14/04/2021 B91B16007660001 600 2 

122 3DKVQK7 19/04/2021 18/06/2021 B71B16008780001 600 2 

123 F0GVF88 12/05/2021 11/07/2021 B11B16002770001 600 2 

124 56IH4J1 12/01/2021 11/03/2021 B71B16008750001 600 2 

125 7UZ0K06 16/03/2021 15/05/2021 B61B16002780001 600 2 

126 1TJF4M4 16/02/2021 15/04/2021 B71B16008800001 600 2 

127 RBDLCT5 14/05/2021 13/07/2021 B21B16005050001 600 2 

128 HP7I237 17/05/2021 16/07/2021 B91B16007280001 600 2 

129 LMMARF2 03/05/2021 02/07/2021 B91B16007070001 600 2 

130 II2OGL8 17/02/2021 16/04/2021 B71B16008390001 600 2 

131 L6B9TU3 10/05/2021 09/07/2021 B91B16007480001 600 2 

132 76A0CF2 26/05/2021 25/07/2021 B61B16002690001 600 2 

133 EG38MD7 01/06/2021 31/07/2021 B51B16006900001 600 2 

134 HXDL2I7 26/05/2021 25/07/2021 B91B16007650001 600 2 

135 OXN11I7 22/01/2021 21/03/2021 B81B16008270001 600 2 

136 J6NLIL1 18/05/2021 17/07/2021 B21B16005110001 600 2 

137 7Q824U7 12/05/2021 11/07/2021 B21B16005060001 300 1 

138 OOT1EM2 19/04/2021 18/06/2021 B31B16004480001 600 2 

139 J3VRR33 15/06/2021 14/08/2021 B91B16007590001 300 1 

140 1PMU2Y6 15/06/2021 14/08/2021 B81B16008190001 600 2 

141 NJBF7O8 18/01/2021 17/03/2021 B91B16007580001 600 2 

142 82P1SM1 07/06/2021 06/08/2021 B21B16005010001 600 2 

143 L34J1I3 09/06/2021 08/08/2021 B71B16008410001 300 1 

144 MM8FBA5 19/04/2021 18/06/2021 B51B16007110001 600 2 

145 T1G5LA6 07/06/2021 06/08/2021 B31B16004360001 600 2 

146 P2T1XS6 14/06/2021 13/08/2021 B21B16004570001 600 2 

147 ECFYLQ2 16/06/2021 15/08/2021 B81B16007150001 600 2 

148 FP8R2K7 09/06/2021 08/08/2021 B71B16007640001 300 1 

149 H5N9O10 09/06/2021 08/08/2021 B81B16008400001 600 2 

150 3CA1596 22/03/2021 21/05/2021 B71B16008810001 600 2 

151 WGVR8A7 08/06/2021 07/08/2021 B91B16006460001 600 2 



4498                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 27-1-2022

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 10  

152 33IERW2 16/06/2021 15/08/2021 B81B16007120001 600 2 

153 YF1ZE55 09/06/2021 08/08/2021 B91B16006540001 600 2 

154 QHSCG79 27/05/2021 26/07/2021 B21B16005070001 600 2 

155 VYLKQ52 14/06/2021 13/08/2021 B51B16005890001 600 2 

156 EIZR9Q5 16/06/2021 15/08/2021 B81B16007220001 600 2 

157 LRKAAF1 31/03/2021 30/05/2021 B91B16007720001 600 2 

158 C8XGWY6 09/06/2021 08/08/2021 B81B16007140001 600 2 

159 HOH3171 04/05/2021 03/07/2021 B71B16008560001 300 1 

160 T3X6BQ6 09/06/2021 08/08/2021 B21B16004700001 600 2 

161 41PN5R5 02/06/2021 01/08/2021 B31B16004190001 600 2 

162 O2RZ1G5 15/06/2021 14/08/2021 B41B16003580001 600 2 

163 QSL1534 11/06/2021 10/08/2021 B21B16004540001 600 2 

164 LRU77O5 15/06/2021 14/08/2021 B91B16006530001 600 2 

165 IICSCQ1 10/06/2021 09/08/2021 B11B16002510001 600 2 

166 U95IEP5 20/05/2021 19/07/2021 B31B16004460001 600 2 

167 K3AKZY8 22/04/2021 21/06/2021 B61B16002740001 600 2 

168 UG8FW56 31/05/2021 30/07/2021 B81B16008200001 600 2 

169 PJWD4M9 15/06/2021 14/08/2021 B41B16003990001 600 2 

170 9ZDLND2 12/06/2021 11/08/2021 B51B16006880001 600 2 

171 6X86P34 15/06/2021 14/08/2021 B81B16007190001 300 1 

172 2CD7AG2 14/06/2021 13/08/2021 B71B16007700001 600 2 

173 RFHO1S6 04/06/2021 03/08/2021 B21B16004820001 600 2 

174 QSQ2PU5 16/06/2021 15/08/2021 B81B16007260001 600 2 

175 W2U38G7 03/06/2021 02/08/2021 B41B16003460001 600 2 

176 9AWAAR6 16/06/2021 15/08/2021 B61B16002470001 600 2 

177 R8X32W1 13/05/2021 12/07/2021 B71B16008870001 600 2 

178 G0V7B16 13/05/2021 12/07/2021 B71B16008860001 600 2 

179 NFS5YF0 15/06/2021 14/08/2021 B91B16006500001 600 2 

180 BREU2S0 10/06/2021 09/08/2021 B51B16005870001 600 2 

181 JCCD926 08/06/2021 07/08/2021 B31B16003790001 600 2 

182 NW4R4D7 07/06/2021 06/08/2021 B91B16001290001 600 2 

183 X7EQ1X4 15/06/2021 14/08/2021 B51B16006580001 600 2 

184 CYC3NF6 16/06/2021 15/08/2021 B81B16008350001 600 2 

185 0FR1NT3 14/06/2021 13/08/2021 B71B16008370001 600 2 

186 75HG390 14/06/2021 13/08/2021 B21B16004930001 300 1 

187 VOJBPV2 21/04/2021 20/06/2021 B91B16007630001 600 2 

188 78MY4A1 04/06/2021 03/08/2021 B81B16008210001 600 2 

189 BZQH1A1 15/06/2021 14/08/2021 B81B16007940001 600 2 

190 XPWBDC4 01/06/2021 31/07/2021 B71B16008670001 600 2 

191 2OPTKN1 11/05/2021 10/07/2021 B41B16003980001 600 2 

192 62UCMJ0 15/02/2021 14/04/2021 B11B16002670001 600 2 

193 S6M9EZ2 15/06/2021 14/08/2021 B31B16004180001 600 2 

194 UXM4KH0 14/06/2021 13/08/2021 B71B16008650001 600 2 

195 TG5P9M6 16/06/2021 15/08/2021 B81B16007960001 600 2 

196 Z6E5DJ8 16/06/2021 15/08/2021 B91B16007160001 600 2 

197 Z6R9JQ5 07/06/2021 06/08/2021 B51B16006510001 600 2 

198 GJ3EUF7 11/06/2021 10/08/2021 B41B16003800001 600 2 

199 H9LA452 09/06/2021 08/08/2021 B21B16004860001 600 2 

200 F5USLX9 14/06/2021 13/08/2021 B21B16005000001 300 1 

201 8W5Y9J6 03/06/2021 02/08/2021 B41B16003870001 600 2 

202 KRL0386 24/05/2021 23/07/2021 B81B16008050001 600 2 

203 8YCXXL5 03/02/2021 02/04/2021 B71B16008640001 600 2 



                                                                                                                                4499Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 27-1-2022                                                                                     

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 11  

204 O71G2K8 04/06/2021 03/08/2021 B21B16004890001 600 2 

205 TJS3DR9 01/04/2021 31/05/2021 B51B16006850001 600 2 

206 38HY675 10/08/2020 09/10/2020 B81B16008330001 600 2 

207 GDR6BN4 14/06/2021 13/08/2021 B81B16008310001 300 1 

208 C8BFKR7 16/06/2021 15/08/2021 B31B16004200001 600 2 

209 MO65WD2 08/06/2021 07/08/2021 B91B16007250001 600 2 

210 U1U68M2 04/05/2021 03/07/2021 B91B16007180001 600 2 

211 58I1RH4 26/05/2021 25/07/2021 B81B16008180001 600 2 

212 8RQC428 16/06/2021 15/08/2021 B61B16002680001 600 2 

213 KAGPHU7 01/04/2021 31/05/2021 B81B16008040001 600 2 

214 F58YE57 01/02/2021 31/03/2021 B61B16002710001 600 2 

215 COKL5L6 14/06/2021 13/08/2021 B81B16008010001 600 2 

216 787DWI6 15/02/2021 14/04/2021 B51B16006520001 600 2 

217 GQY3XX2 05/05/2021 04/07/2021 B51B16006250001 300 1 

218 Y9NHHU2 08/06/2021 07/08/2021 B91B16006510001 600 2 

219 9HC4WH4 10/06/2021 09/08/2021 B81B16007330001 600 2 

220 A8EJPW5 03/06/2021 02/08/2021 B41B16003750001 600 2 

221 GW3NEQ9 17/06/2021 16/08/2021 B21B16004590001 600 2 

222 2UGMZM8 10/06/2021 09/08/2021 B71B16007800001 600 2 

223 D2SSN12 16/06/2021 15/08/2021 B31B16004000001 600 2 

224 RIURLR5 03/05/2021 02/07/2021 B51B16006570001 600 2 

225 6E1PL58 16/06/2021 15/08/2021 B61B16002510001 600 2 

226 HTEC7N5 17/06/2021 16/08/2021 B71B16007740001 600 2 

227 PU0KCJ6 16/06/2021 15/08/2021 B81B16007240001 600 2 

228 PEGZBS5 16/06/2021 15/08/2021 B41B16003490001 600 2 

229 CZXLA43 13/04/2021 12/06/2021 B41B16003670001 600 2 

230 GB38OI5 14/06/2021 13/08/2021 B81B16007370001 600 2 

231 8128M98 17/06/2021 16/08/2021 B41B16003960001 600 2 

232 T35U9S2 16/06/2021 15/08/2021 B71B16007790001 600 2 

233 49QJFW1 26/05/2021 25/07/2021 B91B16006880001 300 1 

234 HGPD007 05/06/2021 04/08/2021 B21B16004600001 600 2 

235 BOOO6X5 16/06/2021 15/08/2021 B31B16003920001 600 2 

236 K2ESUI7 04/06/2021 03/08/2021 B91B16006650001 600 2 

237 6Q7ROT1 16/06/2021 15/08/2021 B61B16002560001 600 2 

238 IVTOMT1 15/06/2021 14/08/2021 B81B16007480001 600 2 

239 6YNMBK8 11/06/2021 10/08/2021 B81B16007380001 600 2 

240 FITEY08 04/06/2021 03/08/2021 B51B16005990001 600 2 

241 AEXSR05 17/06/2021 16/08/2021 B71B16007950001 600 2 

242 VFNXEV6 16/06/2021 15/08/2021 B31B16001310001 600 2 

243 HG110G1 17/06/2021 16/08/2021 B61B16002530001 600 2 

244 N248RN7 16/06/2021 15/08/2021 B51B16006080001 600 2 

245 1NK12Q6 16/06/2021 15/08/2021 B41B16003570001 600 2 

246 P0XG2Q9 04/06/2021 03/08/2021 B91B16006670001 600 2 

247 23F6BF3 16/06/2021 15/08/2021 B71B16008010001 600 2 

248 J1OZN47 16/06/2021 15/08/2021 B91B16006620001 600 2 

249 XM27IR2 10/06/2021 09/08/2021 B91B16006570001 600 2 

250 NO3C223 15/06/2021 14/08/2021 B51B16006100001 600 2 

251 A0ISOW4 21/05/2021 20/07/2021 B31B16004410001 600 2 

252 SPVTBE8 08/06/2021 07/08/2021 B81B16007560001 600 2 

253 8SP7V83 14/06/2021 13/08/2021 B21B16004620001 600 2 

254 2UJKYD3 08/06/2021 07/08/2021 B71B16007820001 600 2 

255 4VFXLY6 16/06/2021 15/08/2021 B71B16007960001 600 2 



4500                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 27-1-2022

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 12  

256 2VQW5N0 03/06/2021 02/08/2021 B11B16002520001 600 2 

257 EPBE474 14/06/2021 13/08/2021 B41B16003510001 600 2 

258 3BYJTE2 07/06/2021 06/08/2021 B91B16006630001 600 2 

259 8PH28A7 27/05/2021 26/07/2021 B71B16008540001 600 2 

260 UFQD1C5 11/06/2021 10/08/2021 B71B16007870001 600 2 

261 ZTGAQ68 16/06/2021 15/08/2021 B31B16004050001 600 2 

262 SQ6DUO4 16/06/2021 15/08/2021 B81B16007440001 600 2 

263 GRIYQF5 28/05/2021 27/07/2021 B81B16007900001 600 2 

264 8VI6DK8 14/06/2021 13/08/2021 B91B16006800001 600 2 

265 KYV5T58 16/06/2021 15/08/2021 B21B16004950001 600 2 

266 RYNRAJ3 09/06/2021 08/08/2021 B51B16006270001 600 2 

267 XL4YTX2 09/06/2021 08/08/2021 B51B16006380001 600 2 

268 IXQ4CJ2 16/06/2021 15/08/2021 B91B16006950001 600 2 

269 ZCT6YS8 09/06/2021 08/08/2021 B51B16006360001 600 2 

270 UR522U3 16/04/2021 15/06/2021 B91B16007030001 600 2 

271 EIB57R9 16/06/2021 15/08/2021 B81B16007510001 600 2 

272 9WYFMX4 15/06/2021 14/08/2021 B61B16002540001 600 2 

273 C888ON4 14/06/2021 13/08/2021 B51B16007100001 600 2 

274 8G213B1 01/06/2021 31/07/2021 B51B16006500001 300 1 

275 RPM0F08 12/05/2021 11/07/2021 B11B16002730001 600 2 

276 N8LABY0 12/04/2021 11/06/2021 B51B16006860001 600 2 

277 KR2XDR7 22/04/2021 21/06/2021 B51B16006640001 600 2 

278 1UH7LR2 14/06/2021 13/08/2021 B91B16007440001 600 2 

279 BZK61E2 28/04/2021 27/06/2021 B71B16008660001 600 2 

280 8BX84S5 14/06/2021 13/08/2021 B31B16004240001 300 1 

281 CFCAUL7 01/06/2021 31/07/2021 B91B16007570001 600 2 

282 HFSBKR8 08/06/2021 07/08/2021 B41B16003970001 600 2 

283 LCPM1A4 05/05/2021 04/07/2021 B91B16006970001 600 2 

284 ESNFT70 14/06/2021 13/08/2021 B71B16008050001 600 2 

285 8WMRJS8 17/06/2021 16/08/2021 B91B16006700001 600 2 

286 OB7AHT2 17/06/2021 16/08/2021 B91B16007380001 600 2 

287 LTLT851 16/06/2021 15/08/2021 B21B16004730001 600 2 

288 NHFI233 16/06/2021 15/08/2021 B71B16007900001 600 2 

289 ZDJ8VP2 17/06/2021 16/08/2021 B41B16003600001 600 2 

290 BEGK817 23/12/2020 22/02/2021 B51B16007130001 600 2 

291 XL3DUP6 16/06/2021 15/08/2021 B71B16008330001 600 2 

292 OS6L5Y3 17/05/2021 16/07/2021 B91B16006980001 600 2 

293 JDGXWU8 17/06/2021 16/08/2021 B61B16002640001 600 2 

294 PMI41V3 21/05/2021 20/07/2021 B71B16008180001 600 2 

295 I99J0W8 08/06/2021 07/08/2021 B21B16004650001 600 2 

296 4RUXDN3 15/06/2021 14/08/2021 B81B16007490001 600 2 

297 DMI79D2 16/06/2021 15/08/2021 B81B16007470001 600 2 

298 MEA7YO5 12/06/2021 11/08/2021 B71B16007980001 600 2 

299 GHIDDC1 16/06/2021 15/08/2021 B61B16002590001 600 2 

300 IN4D928 08/06/2021 07/08/2021 B91B16007000001 600 2 

301 CCLC3P2 14/06/2021 13/08/2021 B91B16006610001 600 2 

302 6TBA0K3 16/06/2021 15/08/2021 B71B16008000001 600 2 

303 X7NHZB5 01/06/2021 31/07/2021 B41B16003740001 600 2 

304 K585UP8 10/06/2021 09/08/2021 B51B16006290001 600 2 

305 J0ODFL1 07/04/2021 06/06/2021 B91B16006890001 600 2 

306 WU7SYD7 17/06/2021 16/08/2021 B81B16007850001 600 2 

307 2H7IB64 01/09/2020 31/10/2020 B81B16007790001 300 1 



                                                                                                                                4501Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 27-1-2022                                                                                     

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 13  

308 R65DIY5 23/04/2021 22/06/2021 B21B16004770001 600 2 

309 BSZGQ97 11/06/2021 10/08/2021 B31B16004120001 600 2 

310 SB0SLN4 11/02/2021 10/04/2021 B41B16003720001 600 2 

311 5XDBT31 09/06/2021 08/08/2021 B81B16007800001 600 2 

312 OUJ0M41 04/06/2021 03/08/2021 B81B16007690001 600 2 

313 ASVO495 16/06/2021 15/08/2021 B81B16007680001 600 2 

314 DS7BWR8 22/05/2021 21/07/2021 B81B16007910001 600 2 

315 9JY8EK6 03/06/2021 02/08/2021 B11B16002580001 600 2 

316 73KHSP2 17/05/2021 16/07/2021 B41B16003680001 600 2 

317 FI8JRA4 04/06/2021 03/08/2021 B71B16008090001 600 2 

318 UGUSH24 14/04/2021 13/06/2021 B71B16008290001 600 2 

319 MO83FI5 17/05/2021 16/07/2021 B71B16008270001 600 2 

320 R2D7S35 07/04/2021 06/06/2021 B91B16006900001 600 2 

321 3QWRQ32 14/06/2021 13/08/2021 B21B16004790001 600 2 

322 9AZWYL8 14/06/2021 13/08/2021 B31B16004270001 600 2 

323 74XTEO4 20/05/2021 19/07/2021 B81B16008100001 600 2 

324 ACCEXO7 25/05/2021 24/07/2021 B51B16006680001 600 2 

325 JI3LC79 31/07/2019 29/09/2019 B51B16006690001 600 2 

326 TNYLC26 03/05/2021 02/07/2021 B21B16005020001 600 2 

327 OWWQ1M1 01/06/2021 31/07/2021 B91B16007340001 600 2 

328 WUHFDA0 17/06/2021 16/08/2021 B91B16007420001 600 2 

329 ZCHX9S1 17/03/2021 16/05/2021 B21B16004960001 600 2 

330 ZRZDSK6 12/04/2021 11/06/2021 B71B16008710001 600 2 

331 W7VHEI9 19/05/2021 18/07/2021 B51B16006760001 600 2 

332 2VZ8S41 03/06/2021 02/08/2021 B31B16004310001 600 2 

333 HWGU9R7 03/06/2021 02/08/2021 B51B16006710001 600 2 

334 AWJ3W34 29/06/2020 28/08/2020 B41B16003920001 300 1 

335 AR6W959 15/02/2021 14/04/2021 B61B16002720001 600 2 

336 RV89EX4 17/06/2021 16/08/2021 B41B16004000001 600 2 

337 82DNEO7 12/06/2021 11/08/2021 B91B16007620001 600 2 

338 MBO0DV7 16/02/2021 15/04/2021 B76G16014520001 300 1 

339 04EUNE1 11/06/2021 10/08/2021 B51B16006750001 600 2 

340 E26LOI3 14/06/2021 13/08/2021 B91B16007290001 600 2 

341 IOAG9E1 10/06/2021 09/08/2021 B71B16008510001 600 2 

342 FP7HPB5 01/06/2021 31/07/2021 B31B16004280001 600 2 

343 9KY6CS3 17/06/2021 16/08/2021 B91B16007600001 300 1 

344 PHDCPD1 11/02/2021 10/04/2021 B31B16004250001 600 2 

345 ATJ23Y5 01/06/2021 31/07/2021 B91B16007490001 600 2 

346 IEI3TX0 10/05/2021 09/07/2021 B81B16008090001 600 2 

347 U77S4K2 12/02/2020 11/04/2020 B71B16008480001 300 1 

348 1CP8PI3 10/06/2021 09/08/2021 B81B16008130001 600 2 

349 WU1TYK0 16/06/2021 15/08/2021 B71B16008430001 600 2 

350 RJ3KK24 14/06/2021 13/08/2021 B81B16008120001 600 2 

351 TWGERO0 10/06/2021 09/08/2021 B81B16008080001 300 1 

352 PU1W6A3 26/04/2021 25/06/2021 B61B16002730001 300 1 

353 PCXZH23 14/06/2021 13/08/2021 B91B16007310001 600 2 

354 R5RCI32 11/06/2021 10/08/2021 B51B16006650001 600 2 

355 FHWGRK0 31/05/2021 30/07/2021 B91B16007410001 600 2 

356 C8C4321 24/05/2021 23/07/2021 B51B16006740001 600 2 

357 049M105 13/05/2021 12/07/2021 B71B16008570001 600 2 

358 1T55O24 06/05/2021 05/07/2021 B71B16008700001 600 2 

359 KWF4ZG3 04/02/2021 03/04/2021 B31B16004300001 600 2 



4502                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 27-1-2022

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 14  

360 IE21CR4 10/06/2021 09/08/2021 B41B16003910001 600 2 

361 0XYLX31 31/05/2021 30/07/2021 B71B16008520001 600 2 

362 6OEBHZ1 21/04/2021 20/06/2021 B81B16008060001 600 2 

363 940IE17 10/06/2021 09/08/2021 B71B16008420001 600 2 

364 2L66CE7 15/04/2021 14/06/2021 B11B16002700001 600 2 

365 FXD9NX5 21/04/2021 20/06/2021 B71B16008690001 600 2 

366 9OUKG48 25/05/2021 24/07/2021 B71B16008450001 600 2 

367 T1B9EF6 15/02/2021 14/04/2021 B81B16008070001 600 2 

368 8QFV983 15/06/2021 14/08/2021 B11B16002740001 300 1 

369 J55Z9E2 16/06/2021 15/08/2021 B71B16008490001 600 2 

370 YEK8L70 01/06/2021 31/07/2021 B71B16008530001 600 2 

371 XJNK7V1 27/05/2021 26/07/2021 B71B16008720001 300 1 

372 VHG4YD8 12/06/2021 11/08/2021 B61B16002580001 600 2 

373 A7DMCA1 09/06/2021 08/08/2021 B71B16008160001 600 2 

374 RNZ6632 07/06/2021 06/08/2021 B21B16004710001 600 2 

375 A2GVNU0 08/06/2021 07/08/2021 B21B16004640001 600 2 

376 O4OGWD0 05/05/2021 04/07/2021 B61B16002620001 600 2 

377 9K2RNF1 16/06/2021 15/08/2021 B91B16006590001 600 2 

378 0EJRT29 16/06/2021 15/08/2021 B91B16006750001 600 2 

379 KZSG128 07/06/2021 06/08/2021 B81B16007990001 600 2 

380 E3PRE91 04/06/2021 03/08/2021 B91B16006660001 300 1 

381 P8QP8J5 15/06/2021 14/08/2021 B11B16002540001 600 2 

382 6QAADF6 16/06/2021 15/08/2021 B71B16007970001 600 2 

383 QWCAJO3 12/05/2021 11/07/2021 B31B16004150001 300 1 

384 P9L6258 15/06/2021 14/08/2021 B61B16002600001 300 1 

385 EGLUKX9 15/06/2021 14/08/2021 B51B16006030001 600 2 

386 CGO7X54 15/06/2021 14/08/2021 B41B16003700001 600 2 

387 CZUHGJ6 14/06/2021 13/08/2021 B81B16007810001 600 2 

388 N2JJRA7 15/06/2021 14/08/2021 B11B16002630001 600 2 

389 TJ8UPX9 17/06/2021 16/08/2021 B71B16008250001 300 1 

390 6ETPHK6 13/02/2020 12/04/2020 B51B16006480001 300 1 

391 1L99X96 14/06/2021 13/08/2021 B71B16008030001 600 2 

392 OJUWVU4 10/05/2021 09/07/2021 B71B16008170001 600 2 

393 O5AGGL0 17/06/2021 16/08/2021 B91B16006780001 300 1 

394 VQ1YW02 07/04/2021 06/06/2021 B81B16007830001 300 1 

395 D26AXN8 17/06/2021 16/08/2021 B91B16007270001 600 2 

396 C42QB38 21/05/2021 20/07/2021 B61B16002660001 600 2 

397 UJXFGA2 16/06/2021 15/08/2021 B91B16007120001 600 2 

398 242GCS3 02/06/2021 01/08/2021 B81B16007820001 600 2 

399 7ZFO8C6 16/06/2021 15/08/2021 B81B16007660001 600 2 

400 2EEIZM8 18/05/2021 17/07/2021 B31B16004400001 600 2 

401 1ATKKO3 14/06/2021 13/08/2021 B41B16004050001 600 2 

402 WIRL8K6 17/06/2021 16/08/2021 B51B16007040001 600 2 

403 K8QAT16 15/06/2021 14/08/2021 B71B16008910001 600 2 

404 RQAS502 07/06/2021 06/08/2021 B21B16005090001 600 2 

405 88MCNJ4 14/06/2021 13/08/2021 B71B16008880001 600 2 

406 RUJFOL8 10/06/2021 09/08/2021 B41B16004020001 300 1 

407 UL0TK33 14/06/2021 13/08/2021 B21B16005080001 600 2 

408 NDXDPU4 19/05/2021 18/07/2021 B61B16002800001 600 2 

409 XIFNM51 07/12/2020 06/02/2021 B91B16007800001 300 1 

410 LRTKQM4 17/06/2021 16/08/2021 B41B16004070001 600 2 

411 W739KO5 08/06/2021 07/08/2021 B51B16007030001 600 2 



                                                                                                                                4503Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 27-1-2022                                                                                     

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 15  

412 SY0WDH4 04/06/2021 03/08/2021 B71B16008890001 600 2 

413 TBGR7C6 11/06/2021 10/08/2021 B41B16004040001 600 2 

414 I0G9PQ8 17/06/2021 16/08/2021 B51B16007020001 600 2 

415 UIBZUZ9 31/05/2021 30/07/2021 B31B16004430001 600 2 

416 VT385R3 09/09/2019 08/11/2019 B21B16005100001 600 2 

417 QJYZ977 15/06/2021 14/08/2021 B71B16008820001 600 2 

418 OGPLFC9 03/05/2021 02/07/2021 B51B16006990001 600 2 

419 YA918B9 03/05/2021 02/07/2021 B71B16008850001 600 2 

420 QBJJSC6 14/04/2021 13/06/2021 B91B16007750001 300 1 

421 KV3YGD7 15/06/2021 14/08/2021 B31B16004390001 600 2 

422 9G39C28 09/06/2021 08/08/2021 B11B16002820001 600 2 

423 YRHANW0 12/04/2021 11/06/2021 B31B16004450001 600 2 

424 U2AC3V8 17/06/2021 16/08/2021 B91B16007710001 300 1 

425 P16J653 21/04/2021 20/06/2021 B71B16008900001 600 2 

426 7OJCBM5 17/05/2021 16/07/2021 B51B16007060001 600 2 

427 8PKA7G3 02/06/2021 01/08/2021 B71B16008830001 600 2 

428 NJWQN11 03/06/2021 02/08/2021 B31B16004440001 600 2 

429 JNZ2GJ2 16/06/2021 15/08/2021 B81B16008370001 600 2 

430 YMV1XC8 03/06/2021 02/08/2021 B61B16002750001 600 2 

431 01D3GK0 04/05/2021 03/07/2021 B71B16008940001 600 2 

432 2Q3MV81 17/06/2021 16/08/2021 B91B16007760001 600 2 

433 5MOJF61 01/06/2021 31/07/2021 B91B16007790001 600 2 

434 25D8IF8 01/06/2021 31/07/2021 B91B16007780001 600 2 

435 4URZ684 23/12/2020 22/02/2021 B51B16007050001 600 2 

436 PRYFT09 29/03/2021 28/05/2021 B71B16008960001 600 2 

437 7O7HT61 17/06/2021 16/08/2021 B91B16007770001 600 2 

438 HGHEI84 17/06/2021 16/08/2021 B11B16002830001 600 2 

439 NYUYUG4 14/01/2021 13/03/2021 B81B16008260001 600 2 

440 47GCCG0 15/06/2021 14/08/2021 B31B16004160001 600 2 

441 VGHVBN8 09/02/2021 08/04/2021 B81B16007920001 600 2 

442 CEMS380 06/04/2021 05/06/2021 B51B16006450001 600 2 

443 H06JIN7 09/12/2019 08/02/2020 B71B16008340001 600 2 

444 Q1I8ES1 17/06/2021 16/08/2021 B11B16002660001 600 2 

445 7HQ3MP0 10/06/2021 09/08/2021 B11B16002780001 300 1 

446 SCG2YD2 12/03/2021 11/05/2021 B51B16006610001 600 2 

447 62735P2 29/01/2021 28/03/2021 B91B16007090001 600 2 

448 28FQUY4 02/02/2021 01/04/2021 B71B16008360001 300 1 

449 U6HS6X5 24/03/2021 23/05/2021 B91B16007210001 600 2 

450 OP7SFS1 13/03/2021 12/05/2021 B41B16003810001 600 2 

451 WHHN4Q8 15/02/2021 14/04/2021 B91B16007170001 600 2 

452 W433KK2 15/02/2021 14/04/2021 B91B16007100001 600 2 

453 92F28L5 01/06/2021 31/07/2021 B41B16004030001 600 2 

454 W67B9R2 03/05/2021 02/07/2021 B51B16006560001 600 2 

455 KP1QDZ4 01/06/2021 31/07/2021 B41B16003820001 600 2 

456 OILM3X8 19/02/2021 18/04/2021 B41B16003830001 600 2 

457 24LJT60 20/01/2021 19/03/2021 B31B16004170001 600 2 

458 6QC88K8 17/02/2021 16/04/2021 B51B16006490001 600 2 

459 XKTO4C3 17/12/2020 16/02/2021 B91B16007330001 600 2 

460 HMJDL13 25/03/2021 24/05/2021 B81B16008000001 600 2 

461 MZDBDJ2 15/02/2021 14/04/2021 B81B16007980001 600 2 

462 4FA7CI1 07/01/2021 06/03/2021 B91B16007690001 600 2 

463 PO0N187 23/03/2021 22/05/2021 B71B16008350001 600 2 



4504                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 27-1-2022

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 16  

464 MKUR502 02/02/2021 01/04/2021 B81B16008020001 300 1 

465 KL7LFY0 28/01/2021 27/03/2021 B91B16007680001 600 2 

466 OPNM862 11/02/2021 10/04/2021 B91B16007260001 600 2 

467 8SOKOP5 10/05/2021 09/07/2021 B91B16007220001 600 2 

468 M7RUQ55 14/01/2021 13/03/2021 B51B16006530001 600 2 

469 L4H1582 07/05/2021 06/07/2021 B91B16007190001 600 2 

470 EC3CJF9 14/01/2020 13/03/2020 B51B16006600001 600 2 

471 O4H4948 12/06/2021 11/08/2021 B51B16006550001 600 2 

472 OB7LAV1 15/02/2021 14/04/2021 B71B16008380001 600 2 

473 JHSNZQ2 13/04/2021 12/06/2021 B41B16003840001 600 2 

474 XVX3S88 18/02/2021 17/04/2021 B51B16006590001 600 2 

475 HBZE816 19/02/2021 18/04/2021 B51B16006540001 600 2 

476 FK9OKI1 19/02/2021 18/04/2021 B41B16003790001 600 2 

477 O88AP82 19/02/2021 18/04/2021 B51B16006260001 300 1 

478 QEB0AQ4 19/02/2021 18/04/2021 B51B16006460001 600 2 

479 ENIXX23 14/01/2021 13/03/2021 B71B16008210001 600 2 

480 RKFGFG7 14/06/2021 13/08/2021 B51B16006410001 600 2 

481 PS8RPT7 24/05/2021 23/07/2021 B91B16007560001 600 2 

482 IVUK4S2 17/03/2021 16/05/2021 B91B16006920001 600 2 

483 9E1QOQ1 29/03/2021 28/05/2021 B51B16006280001 600 2 

484 EYHX4X5 19/02/2021 18/04/2021 B71B16008580001 300 2 

485 DQSPJ57 15/02/2021 14/04/2021 B91B16006930001 600 2 

486 HW20C46 19/02/2021 18/04/2021 B51B16006320001 600 2 

487 DJ9VPB5 19/02/2021 18/04/2021 B91B16006990001 600 2 

488 9AMUFP7 19/02/2021 18/04/2021 B81B16007890001 600 2 

489 Q31U4S3 19/02/2021 18/04/2021 B51B16007000001 300 2 

490 VFQOG25 15/02/2021 14/04/2021 B51B16006330001 600 2 

491 KLKXAR3 19/02/2021 18/04/2021 B41B16003730001 600 2 

492 8LV3Y28 01/04/2021 31/05/2021 B51B16006470001 600 2 

493 92G50E3 15/06/2021 14/08/2021 B31B16004330001 600 2 

494 Q7L8FI6 15/06/2021 14/08/2021 B71B16008280001 600 2 

495 I0EBOS3 30/04/2021 29/06/2021 B81B16008160001 600 2 

496 X35RT25 13/05/2021 12/07/2021 B91B16006940001 600 2 

497 UJGUQS8 15/02/2021 14/04/2021 B11B16002620001 300 2 

498 FWW9LP3 17/06/2021 16/08/2021 B11B16002650001 600 2 

499 FU4PEC4 17/06/2021 16/08/2021 B51B16006700001 600 2 

500 7BK2GL3 19/02/2021 18/04/2021 B91B16007240001 600 2 

501 FMVHPU4 29/03/2021 28/05/2021 B51B16006840001 600 2 

502 0RQCEF7 19/02/2021 18/04/2021 B81B16008150001 600 2 

503 3S3TLN5 15/02/2021 14/04/2021 B51B16006720001 600 2 

504 EDJAA73 01/04/2021 31/05/2021 B41B16003710001 600 2 

505 D95ORL2 19/02/2021 18/04/2021 B51B16006790001 600 2 

506 XUFBSF9 17/06/2021 16/08/2021 B91B16007010001 600 2 

507 5NROWQ3 13/05/2021 12/07/2021 B91B16007470001 600 2 

508 RBHB2A6 02/04/2021 01/06/2021 B91B16007150001 600 2 

509 IDDC8L3 19/02/2021 18/04/2021 B41B16003760001 300 2 

510 OGMDJR4 16/02/2021 15/04/2021 B71B16008310001 600 2 

511 92CMVS9 15/02/2021 14/04/2021 B51B16006340001 600 2 

512 V9WSNG7 15/02/2021 14/04/2021 B51B16006350001 600 2 

513 BFV8QL8 01/04/2021 31/05/2021 B81B16007770001 600 2 

514 ASY5GF3 15/02/2021 14/04/2021 B91B16007050001 600 2 

515 612F102 11/06/2021 10/08/2021 B21B16004910001 600 2 



                                                                                                                                4505Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 27-1-2022                                                                                     

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 17  

516 BQBAWH5 11/06/2021 10/08/2021 B21B16004920001 600 2 

517 3FN38N9 21/04/2021 20/06/2021 B21B16004880001 600 2 

518 JKC99D5 17/06/2021 16/08/2021 B91B16007300001 600 2 

519 KXMEEM6 17/02/2021 16/04/2021 B91B16007460001 600 2 

520 JXQ4NF7 19/02/2021 18/04/2021 B51B16006420001 600 2 

521 H5M6GT7 19/02/2021 18/04/2021 B51B16006810001 600 2 

522 ISGEBE5 01/04/2021 31/05/2021 B51B16007120001 600 2 

523 56QJWA4 19/02/2021 18/04/2021 B91B16007130001 600 2 

524 M9DSNO0 28/04/2021 27/06/2021 B51B16006630001 300 2 

525 DUJCAU3 17/02/2021 16/04/2021 B91B16007230001 600 2 

526 2KVNJQ1 17/06/2021 16/08/2021 B91B16007450001 600 2 

527 4ZLWTW8 04/02/2021 03/04/2021 B41B16003860001 600 2 

528 ANGPWB2 26/05/2021 25/07/2021 B11B16002690001 300 2 

529 OYDRBU1 28/05/2021 27/07/2021 B61B16002670001 300 2 

530 CH4NSI1 19/12/2020 18/02/2021 B91B16007060001 600 2 

531 F8TY7E7 18/02/2021 17/04/2021 B31B16004220001 600 2 

532 S1U7932 15/02/2021 14/04/2021 B11B16002680001 600 2 

533 6GIT612 04/11/2019 03/01/2020 B51B16006400001 600 2 

 
 
  



4506                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 27-1-2022

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 18  

ALLEGATO B 

 
N. Codice 

pratica 
Inizio I bimestre 

attività formative 
Fine I bimestre 

attività formative 
CUP Importo 

Riconosciuto € 
N. Mensilità 
riconosciute 

Motivazione 

1 PPQQK45 11/12/2019 10/02/2020 B51B16006020001 300 1 percettore di ammortizzatore sociale 
nella prima mensilità 

2 84KORM6 23/12/2019 22/02/2020 B31B16004260001 300 1 registro generato tardivamente. Non 
raggiunto il 70% di attività prevista 

nella prima mensilità 
3 IU3LB45 01/02/2020 31/03/2020 B31B16004110001 300 1 percettore di ammortizzatore sociale 

nella seconda mensilità 
4 MD7PAI6 05/02/2020 04/04/2020 B91B16007820001 300 1 in relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità 
in ragione della durata dell'attività 
formativa calendarizzata e svolta 

5 KXJM2W5 03/09/2020 02/11/2020 B91B16007390001 300 1 percettore di ammortizzatore sociale 
nella prima mensilità 

6 R8RBT05 30/01/2020 29/03/2020 B41B16003660001 300 1 percettore di ammortizzatore sociale 
nella seconda mensilità 

7 7WR8O17 09/01/2020 08/03/2020 B81B16007750001 300 1 percettore di ammortizzatore sociale 
nella seconda mensilità 

8 VG6WLL7 05/08/2020 04/10/2020 B21B16004800001 300 1 percettore di ammortizzatore sociale 
nella prima mensilità 

9 YWILVZ4 07/08/2020 06/10/2020 B61B16002630001 300 1 percettore di ammortizzatore sociale 
nella prima mensilità 

10 6TPNEK3 06/02/2020 05/04/2020 B91B16007510001 300 1 in relazione alla seconda mensilità non 
risulta maturato il diritto alla indennità 

in ragione della durata dell'attività 
formativa calendarizzata e svolta 

11 X8IOVY0 07/08/2020 06/10/2020 B91B16006910001 300 1 percettore di ammortizzatore sociale 
nella prima mensilità 

12 57XDLS5 21/12/2020 20/02/2021 B61B16002700001 300 1 percettore di ammortizzatore sociale 
nella prima mensilità 

13 LCSPNZ8 23/01/2020 22/03/2020 B91B16002570001 300 1 in relazione alla seconda mensilità non 
risulta maturato il diritto alla indennità 

in ragione della durata dell'attività 
formativa calendarizzata e svolta 

14 CKNTWG3 25/01/2021 24/03/2021 B21B16002020001 300 1 Non raggiunto il 70% di attività prevista 
nella seconda mensilità 

15 PMBWOC1 20/01/2021 19/03/2021 B21B16004840001 300 1 percettore di ammortizzatore sociale 
nella prima mensilità 

16 OFLQK38 26/01/2021 25/03/2021 B41B16003930001 300 1 percettore di ammortizzatore sociale 
nella prima mensilità 

17 NAQ33J6 01/04/2021 31/05/2021 B81B16004920001 300 1 Non raggiunto il 70% di attività prevista 
nella seconda mensilità 

18 NGGSHN5 01/02/2021 31/03/2021 B41B16003140001 300 1 Non raggiunto il 70% di attività prevista 
nella seconda mensilità 

19 FPT1KE5 02/02/2021 01/04/2021 B81B16005240001 300 1 in relazione alla prima mensilità non 
risulta maturato il diritto alla indennità 

in ragione della durata dell'attività 
formativa calendarizzata e svolta 

20 BUBM9B6 03/02/2020 02/04/2020 B51B16006440001 300 1 in relazione alla seconda mensilità non 
risulta maturato il diritto alla indennità 

in ragione della durata dell'attività 
formativa calendarizzata e svolta 

21 G9KJD17 14/06/2021 13/08/2021 B51B16006200001 300 1 Irregolare compilazione del registro. 
Non raggiunto il 70% di attività prevista 

nella seconda mensilità 
22 1IH3GC5 08/02/2021 07/04/2021 B51B16006660001 300 1 in relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità 
in ragione della durata dell'attività 
formativa calendarizzata e svolta 

 


